
 Protokoll 
  
  

 

 Sammanträdesdatum 
Regionfullmäktige   2024-12-11  
 
 

 

Sekreterare .................................................  
 Ina Ingelsson  

Ordförande ................................................        ………………………………………. 
 Mattias Eriksson Falk (SD)  

Underskrifter 

Justerande ................................................        ………………………………………. 
  Jennie Forsblom (KD) Marie-Louise Dangardt (S) 
    

ANSLAG/BEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 
  
Organ Regionfullmäktige   
Sammanträdesdatum 2024-12-11   

Datum för anslags 
uppsättande 

 
Datum för anslags 
nedtagande 

 

  
Förvaringsplats för 
protokollet 

Diariet 
  

................................................. Underskrift 
Ina Ingelsson 

 
 

Justerande sign   Utdragsbestyrkande 

 

Plats och tid Baldur, Bollnäs Folkhögskola kl. 09:30-16:15 
  
Beslutande ledamöter Mattias Eriksson Falk (SD) (ordförande) 

Linda Elgestad (M) (vice ordförande) 
Roberth Krantz (S) (2:e vice ordförande) 
Eva Lindberg (S) 
Jan Lahenkorva (S) 
Marie-Louise Dangardt (S) 
Mona Davik (S) 
Marcus Gard (S) 
Fredric Bergstedt (S) 
Jeanette Derkaspar (S) 
Ola Wigg (S) 
Annika Huber (S) 
Henrik Berglund Persson (S) 
Mohamed-Ali Nefzi (S) 
Irene Bogren (S) 
Lena Åman (S) 
Sven-Åke Toresen (S) 
Carina Holm (S) 
Anna Sundberg (SD) 
Jonny Lindblom (-) 
Lena Emanuelsson (SD) 
Fredrik Hellberg (-) 
Richard Carlsson (SD) 
Albin Yxell (SD) 
Elizabeth Puhls (SD) 
Henrik Karlström (SD) 
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Stefan Embretsén (SD) 
Charlie Ahlholm (SD) 
Patrik Stenvard (M) 
Alexander Hägg (M) 
Birgittha Bjerkén (M) 
Peter Weider (M) 
Ann-Charlotte Granath (M) 
Måns Montell (M) 
Frida Stål (M) 
Pia Jansson (M) 
Hans Olsson (M) 
Ulla Andersson (V) 
Kristina Sjöström (V) 
Petra Modée (V) 
Lars-Göran Langeborg (V) 
Magnus Svensson (C) 
Jonas Rask Samuelsson (C) 
Joakim Westlund (C) 
Maria Persson (C) 
Kenneth Nilshem (C) 
Carina Ohlson (C) 
Jennie Forsblom (KD) 
Peter Åkerström (KD) 
Bertil Eriksson (KD) 
Andreas Sandsgård (KD) 
Henrik Olofsson (SVG) 
Fredrik Röjd (SVG) 
Anna Smith (SVG) 
Kristina Michelson (S) ersätter Lars Öberg (S) 
Mats Kolarby (S) ersätter Shida Kinuka Karlsson (S) 
Anders Öquist (S) ersätter Kristoffer Hansson (S) 
Ann-Katrin Samuelsson (S) ersätter Abdullahi Cadaani Mohamed (S) 
Peter Evansson (S) ersätter Bente Sandström (S) 
Katarina Hedberg (S) ersätter Daniel Hermansson (S) 
Jamill Barikzey (S) ersätter Elisabeth di Paolo-Sandberg (S) 
David Berggren (S) ersätter Jasmine Larsson (S) 
Erik Jonsson (S) ersätter Iréne Jonsson (S) 
Pär Rytkönen (SD) ersätter Daniel Persson (SD) 
Mari-Anne Larsson (SD) ersätter Liz Zachariasson (-) 
Olle Larsson (SD) ersätter Mats Westergren (SD) 
Thomas Norrman (SD) ersätter Camilla Westman (SD) 
Alf Persson (M) ersätter Maria Molin (M) 
Håkan Rönström (M) ersätter Per Stener Bång (M) 
Jonas Brindmark (M) ersätter Emma Karlsson (M) 
Cecilia Eriksson Ajanovic (M) ersätter Emelie Gustafsson (M) 
Anna-Lena Vestin (V) ersätter Alf Norberg (V) 
Zaradesht Bekir (V) ersätter Yvonne Oscarsson (V) 
Ullrica Hurtig Hedin (KD) ersätter Rosmari Holmgren (KD) 
Håkan Krantz (SVG) ersätter Marie-Louise Hellström (SVG) 

  
  
  
Övriga närvarande Ina Ingelsson (Nämndsekreterare) 
  
Utses att justera Jennie Forsblom (KD) 
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Marie-Louise Dangardt (S) 
  
Justeringens plats och tid  
  
Protokollet omfattar §482 
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Justerande sign   Utdragsbestyrkande 

 

 

§482 

Motion (C) - Inför personaldrivna verksamheter/vårdenheter i Gävleborg 
(RS 2023/946) 

Beslut 

1. Ärendet återemitteras genom minoritetsåterremiss. 

 
Reservationer 
Ledamöter tillhörande Moderaterna, Kristdemokraterna, Sverigedemokraterna och 
Sjukvårdspartiet Gävleborg reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkanden. 
 
 

Sammanfattning 
I en motion yrkar Magnus Svensson och Elisabeth Carlson-Cederholm (C) följande: 
 

• Att Region Gävleborg börjar göra mer av det texten ovan beskriver 
• Att Region Gävleborg inför personaldriven verksamheter och vårdenheter. 

 
 
 
 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige ska besluta följande: 
 

1. Motionen anses besvarad.  

  
Yrkanden 
Lena Emanuelsson (SD) yrkar bifall till regionstyrelsens förslag till beslut. 
 
Carina Ohlsson (C) yrkar, med instämmande av Ulla Andersson (V), Jonas Rask Samuelsson 
(C) och Marcus Gard (S), i första hand på att ärendet återremitteras med följande motivering: 
 
Det saknas svar på motionens 2 att satser. 
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Justerande sign   Utdragsbestyrkande 

 

Carina Ohlsson (C) yrkar, med instämmande av Ulla Andersson (V) och Jonas Rask 
Samuelsson (C), i andra hand bifall till motionen. 
 
Propositionsordning 
Ordförande (SD) ställer proposition på avslag mot bifall på Carina Ohlsons (C) 
återremissyrkande och finner att regionfullmäktige beslutar att avslå yrkandet. 
 
Votering begärs och genomförs. Regionfullmäktige godkänner följande propositionsordning: 
 

• Ja-röst för avslag på Carina Ohlsons (C) återremissyrkande. 
• Nej-röst för bifall till Carina Ohlsons (C) återremissyrkande. 

 
Omröstningen utfaller så att 38 ledamöter röstar ja och 37 ledamöter röstar nej. 
Regionfullmäktige har därmed beslutat att ärendet ska återremitteras genom 
minoritetåterremiss. 
 
 

Expedieras till  
Motionärerna 
Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Regionstyrelsen 
 

Beslutsunderlag 
• Motion (C) - Inför personaldrivna verksamheter/vårdenheter i Gävleborg 
• Svar motion - Inför personaldrivna verksamheter/vårdenheter i Gävleborg 
• Protokollsutdrag - §200 HSN Motion (C) - Inför personaldrivna 

verksamheter/vårdenheter i Gävleborg 
• Protokollsutdrag - §315 RS Motion (C) - Inför personaldrivna 

verksamheter/vårdenheter i Gävleborg 
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Voteringslista nr. 5 
Regionfullmäktiges sammanträde den 11 december 2024 klockan 14:42:56. 
Motion (C) - Inför personaldrivna verksamheter/vårdenheter i Gävleborg återremiss 

Ledamöter Parti Kr

et

s 

Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt 

Mattias Eriksson Falk                    (SD)                                                           X         

Linda Elgestad                           (M)                                                            X         

Roberth Krantz                           (S)                                                             X       

Magnus Svensson                          (C)                                                             X       

Ulla Andersson                           (V)                                                             X       

Jan Lahenkorva                           (S)                                                             X       

Eva Lindberg                             (S)                                                             X       

Patrik Stenvard                          (M)                                                            X         

Alexander Hägg                           (M)                                                            X         

Jennie Forsblom                          (KD)                                                           X         

Peter Åkerström                          (KD)                                                           X         

Henrik Olofsson                          (SVG)                                                          X         

Fredrik Röjd                             (SVG)                                                          X         

Anna Sundberg                            (SD)                                                           X         

Lena Emanuelsson                         (SD)                                                           X         

Albin Yxell                              (SD)                                                           X         

Marie-Louise Hellström                   (SVG)                 Håkan Krantz                             X         

Anna Smith                               (SVG)                                                          X         

Andreas Sandsgård                        (KD)                                                           X         

Rosmari Holmgren                         (KD)                  Ullrica Hurtig Hedin                     X         

Ann-Charlotte Granath                    (M)                                                            X         

Frida Stål                               (M)                                                            X         

Lars Öberg                               (S)                   Kristina Michelson                        X       

Marie-Louise Dangardt                    (S)                                                             X       

Kristina Sjöström                        (V)                                                             X       

Joakim Westlund                          (C)                                                             X       

Kenneth Nilshem                          (C)                                                             X       

Alf Norberg                              (V)                   Anna-Lena Vestin                          X       

Iréne Jonsson                            (S)                   Erik Jonsson                              X       

Marcus Gard                              (S)                                                             X       

Peter Weider                             (M)                                                            X         

Bertil Eriksson                          (KD)                                                           X         

Daniel Persson                           (SD)                  Pär Rytkönen                             X         

Richard Carlsson                         (SD)                                                           X         

Camilla Westman                          (SD)                  Thomas Norrman                           X         

Jonny Lindblom                           (-)                                                            X         

Birgittha Bjerkén                        (M)                                                            X         

Maria Molin                              (M)                   Alf Persson                              X         

Mona Davik                               (S)                                                             X       

Shida Kinuka Karlsson                    (S)                   Mats Kolarby                              X       

Petra Modée                              (V)                                                             X       

Maria Persson                            (C)                                                             X       

Carina Ohlson                            (C)                                                             X       

Lars-Göran Langeborg                     (V)                                                             X       

Bente Sandström                          (S)                   Peter Evansson                            X       

Carina Holm                              (S)                                                             X       

Måns Montell                             (M)                                                            X         

Per Stener Bång                          (M)                   Håkan Rönström                           X         

Liz Zachariasson                         (-)                   Mari-Anne Larsson                        X         
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Fredrik Hellberg                         (-)                                                            X         

Transport: 29 21 0 0 0 
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Transport: 29 21 0 0 0 

Ledamöter Parti Kret

s 

Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt 

Mats Westergren                          (SD)                  Olle Larsson                             X         

Elizabeth Puhls                          (SD)                                                           X         

Emma Karlsson                            (M)                   Jonas Brindmark                          X         

Pia Jansson                              (M)                                                            X         

Fredric Bergstedt                        (S)                                                             X       

Jeanette Derkaspar                       (S)                                                             X       

Yvonne Oscarsson                         (V)                   Zaradesht Bekir                           X       

Jonas Rask Samuelsson                    (C)                                                             X       

Daniel Hermansson                        (S)                   Katarina Hedberg                          X       

Henrik Berglund Persson                  (S)                                                             X       

Annika Huber                             (S)                                                             X       

Ola Wigg                                 (S)                                                             X       

Emelie Gustafsson                        (M)                   
Cecilia Eriksson 
Ajanovic                

X         

Hans Olsson                              (M)                                                            X         

Stefan Embretsén                         (SD)                                                           X         

Henrik Karlström                         (SD)                                                           X         

Charlie Ahlholm                          (SD)                                                           X         

Ali Nefzi                                (S)                                                             X       

Elisabeth Di Paolo Sandberg              (S)                   Jamill Barikzey                           X       

Irene Bogren                             (S)                                                             X       

Abdullahi Cadaani Mohamed                (S)                   Ann-Katrin 
Samuelsson                    

 X       

Sven-Åke Toresen                         (S)                                                             X       

Lena Åman                                (S)                                                             X       

Kristoffer Hansson                       (S)                   Anders Öquist                             X       

Jasmine Larsson                          (S)                   David Berggren                            X       

SUMMA: 38 37 0 0 0 
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